HILLSBOROUGH COUNTY SHERIFF'S OFFICE FINANCIAL SERVICES DIVISION PURCHASING UNIT

QUESTIONS AND ANSWERS # 2 FOR

BID 2021-008 Feminine Protection Products As of March 17, 2021

Question #4: Could I please have the bid tab from when the tampons were added to a previous contract in 2019?

<u>Answer #4:</u> Tampons were not previously awarded on a Bid or a contract issued through HCSO.

Question #5: How many times per year do you purchase or how many PO's do you process per year?

Answer #5: PO's are entered as needed based on inventory levels and usage.

Question #6: What is the previous price being paid for the tampons and the pads?

Answer #6: The last PO for tampons we paid \$52.00; for the sanitary napkins we paid \$25.56.

Question #7: I have read and re-read the bid document and do not see any actual deliver time requirements of a specific time frame like, 3-10 days. Is there a place where we are supposed to indicate this on the bid?

<u>Answer #7:</u> Yes, Please see Appendix 2, Delivery ARO tab which is part of the Vendor bid response.